БАШКОРТОСТАН РЕСПУБЛИКАЬЫ

хе KYM ЭТЕ
450101, 0фе, Республика йорто

ПРАВИТЕЛ ЬСТВО
РЕСПУБЛИКИ БАШКОРТОСТАН

450101, Уфа, Дом Республики

ХАРАР

19 » сентябрь 20 24й. № 400

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

19 » сентября 9.0 24т

О внесении изменений в постановление

Правительства Республики Башкортостан от 17 июня 2020 года
№ 363 «О централизованных закупках товаров, работ, услуг
для обеспечения государственных и муниципальных нужд

Республики Башкортостан»

Правительство Республики Башкортостан ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Утвердить прилагаемые изменения, вносимые в постановление

Правительства Республики Башкортостан от 17 июня 2020 года № 363
«О централизованных закупках товаров, работ, услуг для обеспечения
государственных и муниципальных нужд Республики Башкортостан»
(с последующими изменениями).

2. Настоящее постановление вступает в силу с 1 января 2025 года.

Исполняющий обязанности
Премьер-министра
Правительства
Республики Башкортостан

Та7' Ре?Y м э

ОТДЕЛ
РЕГИСТРАЦИИ

Т Е П Ь

А.Г. Назаров